
MV-101556-2/SVZBR-2024

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7
zastoupené MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR vložka 7676.
Trnkova 85, 628 00 Brno

Zastoupená:

Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR 
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR
Trnkova 85, 628 00 Brno

Bankovní spojení: Bankovní spojení:      
Číslo účtu Číslo účtu                  
IČO: 00007064 IČO:                             
DIČ: CZ00007064     DIČ:                          

50 970,00 Kč
10 703,70 Kč
61 673,70 Kč

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH a dopravy 61 673,70 Kč

Místo plnění (předání zboží):                                                                          osobní odběr, EX-WORK Ostrava-Bartovice

    Termín dodání:                                                                                                                        

Kontaktní osoba kupujícího (oprávněna převzít předmět smlouvy): Jméno:    

Telefon: 

Záruční doba:

          KUPNÍ SMLOUVA číslo: 139/2024

KUPUJÍCÍ

64835138
CZ64835138

    Zastoupená:

PRODÁVAJÍCÍ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Počet listů: 1

    Kontaktní osoba:

    zapsaná v OR vedeném u Krajským soudem v Plzni, oddíl C

Mgr. Jiří Koželuh

I. SMLUVNÍ STRANY

plk. Mgr. Martinem Oujezským, MBA
ředitelem Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

    GoodPRO, s.r.o.
    Dukelská 1247

Ing. Petrem Loukotou

Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR, Školní
a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle prodávající ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí zboží na kontaktní
adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

    Email:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

    Telefon:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

do 30. 8. 2024

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

cena bez DPH
DPH 21%

cena s DPH

jednatelem společnosti

    334 01 Přeštice

Název zboží

Zásahový oděv FR3 FireRex CLASSIC (souprava) - 3 ks.
(velikosti: muž - 52/182, žena - 38/170, 40/158.

6 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujícím, veškeré vady je prodávající povinen ve lhůtě do 3 dnů                                                                                       
od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak.

Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, převzetí zboží oprávněnými osobami kupujícího a dodání všech 
dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.

V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy
osobou povinnou k dani. 
Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kupující nedává souhlas s použitím daňového dokladu
v elektronické podobě. 

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) je prodávající oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění
podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.

V případě nedodržení termínu dodání předmětu smlouvy může kupující požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny
nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se náhrady
škody.



V Brně dne viz el. podpis                                                                 V Havířově, dne ……………………………….

                                      ..
                                      
                                      

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný
a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své
podpisy. 
Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
s možným zpřístupněním, či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 

V Přešticích dne viz el. podpis

Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupujícím.

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná
ujednání jsou neplatná.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.
Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem, zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


